ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb:
Ort: Langgons

Veranstalter: HRV

Starter

ler Kunstfahren Junioren U19
1 Marcel Jingling
2 Steffen Koch

ler Kunstfahren Juniorinnen U19

1 Pauline Bardenheier
Kimberley Krendl
Alena Schdgin

Lea Koog

Melissa Stark

Mira Seuring
Lea-Victoria Styber
Lisa Jockel
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Milena Menges

=
o

Katharina Philipp

11 Theresa Hennen

ler Kunstfahren Schiiler U13
1 Nico Rdadiger
2 Franke Fontinha Dominic

3 Tobias Bauer

ler Kunstfahren Schiler U15
1 Calvin Seum
2 Felix Hannappel

3 Fabian Saulic

Verein % s

2.D-Kadersichtung 2013

Datum:

Ax icrichtar:

¥30b
£

RRV Dornheim
RV Germania 1912 Hungen

FC Dorndorf - Radsport -

RV Germania 1912 Hungen
RSV 1912 "Frisch-Auf" Weiterode
RSV 1910 Langenselbold

RV Teutonia Wdlfersheim

RMV Poppenhausen

RV Germania 1905 Ronshausen
RSV Ernsthausen

RSV Langgons

RSV Langgons

RV Inheiden

RSV 1910 Langenselbold
RKB Solidaritat Wetzlar 1908 eV.
RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.

RV Germania 1912 Hungen
FC Dorndorf - Radsport -
RV Germania 1912 Hungen

ler Kunstfahren Schiilerinnen U11

1 Sophia Henneberg
2 Katharina Erb

3 Hannah Braun

TSG Sonnenberg
RSV Langgons
RSV Langgons

13.04.2013

RSV Langgons

Eing

179,10
124,40

143,70
116,30
106,90
106,10
123,60

91,90

94,10
102,40
100,10
100,00

90,50

95,80
62,70
49,50

86,30
55,90
61,60

48,60
52,20
40,70

Ausg

173,55
105,08

130,73
99,21
97,49
91,12
89,54
83,39
79,56
71,44
69,55
63,92
58,34

87,20
55,22
41,61

67,08
49,89
48,51

40,93
33,30
30,33
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Ort: Langgons Datum: 13.04.2013
Veranstalter: HRV Ausrichter: RSV Langgons
Starter Verein
ler Kunstfahren Schilerinnen U13
1 Lara Krause RSV 1912 "Frisch-Auf" Weiterode
2 Johanna Bardenheier FC Dorndorf - Radsport -
3 Nina Langlotz RSC Weimar-Ahnatal e.V.
4 Maike Lind RV Teutonia Wdlfersheim
5 Maria Moller RSV Ernsthausen
6 Celine Eidmann RSV Langgons
7 lIsabel Fink RV Inheiden
8 Sophie Simon RSC Weimar-Ahnatal e.V.
9 Hanna Reichmann RSC Weimar-Ahnatal e.V.
10 Jessica Specht RSV Langg6ns
11 Lisa Walz RV Inheiden
ler Kunstfahren Schilerinnen U15
1 Valerie Stark RV Teutonia Wolfersheim
Franziska Goldbach RMV Poppenhausen
Laura Hofheinz RV Bruchenbriicken
4 Jasemin Franke Fontinha RKB Solidaritat Wetzlar 1908 eV.
2er Kunstfahren Juniorinnen U19
1 Goldbach/Seuring RMV Poppenhausen
2 L. Huber/L. Jockel RSV Ernsthausen
3 Milena Menges/Katharina RSV Langgons
2er Kunstfahren Schilerinnen U13
1 A.Schwarzer/P.Martiny RRV Dornheim
2er Kunstfahren Schilerinnen U15
1 Distel-Hahnlein RFC Moevia 1921 e.V. Hainstadt

ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren
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Eing

78,90
82,00
67,90
68,10
76,10
54,60
48,90
69,20
66,10
45,60
50,50

92,10
87,00
70,60
62,00

74,60
78,50
64,40

41,40

47,90

Ausg

72,35
66,68
56,61
54,86
54,64
46,20
42,02
41,96
41,37
40,05
38,97

76,82
64,10
58,31
53,31

53,02
44,41
41,80

34,65

40,32
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